

**Slangerupgade 47-51 ApS**  
Bispevej 2  
2400 København NV  
CVR-nr. 39292297

**Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2. april 2020

**Dirigent**

---

Navn: Anders Lemvig

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Slangerupgade 47-51 ApS  
Bispevej 2  
2400 København NV

CVR-nr. 39292297  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Direktion

Jann Aune, adm. direktør

### Bestyrelse

Ino Abraham Dimsits, formand  
Vibeke Lorenzen  
Oliver Alexander Brennecke Grundahl

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Det er selskabets formål at eje, udvikle og udleje ejendommene beliggende Slangstrupgade 47-51, 3400 Hillerød samt anden beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2019 udgør et underskud på 328 t.kr. mod et underskud på 60 t.kr sidste år.

Selskabets seneste regnskabsår udgjorde 11 måneder, og blev aflagt for perioden 30.01.2018 - 31.12.2018, og der er derfor manglende sammenlignelighed mellem tallene.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom er en erhvervs ejendom på 1.312 m2 beliggende i Hillerød. Ejendommen er under udvikling til boliger, og indgår pr. balancedagen til handelsprisen pr. 1. november 2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er eskaleret i starten af 2020, og WHO har den 11. marts 2020 erklæret udbruddet for en verdensomspændende pandemi. Udbruddet har medført en række forholdsregler, som påvirker tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift i alle grene af koncernen, både i AKF koncernen samt i vores indirekte investeringer, ligesom selskabernes leverandører, kunder og øvrige samarbejdspartnere kan blive påvirket.

Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	(11 mdr.) <u>2018</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		214.690	35.419
Andre eksterne omkostninger		(43.286)	(26.170)
Ejendomsomkostninger		<u>(149.837)</u>	<u>(10.107)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>21.567</b>	<b>(858)</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(440.218)	(66.717)
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.462)</u>	<u>(8.912)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(420.113)</b>	<b>(76.487)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>92.425</u>	<u>16.828</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(327.688)</b>	<b>(59.659)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(327.688)</u>	<u>(59.659)</u>
		<b>(327.688)</b>	<b>(59.659)</b>



**Balance pr. 31.12.2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		19.683.320	19.683.320
Materielle anlægsaktiver under udførelse		4.291.926	556.227
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b><u>23.975.246</u></b>	<b><u>20.239.547</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>23.975.246</u></b>	<b><u>20.239.547</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.084	22.036
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	30.938
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		188.226	61.165
Andre tilgodehavender		14.520	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>209.830</u></b>	<b><u>114.139</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>437.820</u></b>	<b><u>145.569</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>647.650</u></b>	<b><u>259.708</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>24.622.896</u></b>	<b><u>20.499.255</u></b>

**Balance pr. 31.12.2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		2.050.000	2.050.000
Overkurs ved emission		0	8.000.000
Overført overskud eller underskud		7.612.653	(59.659)
<b>Egenkapital</b>		<b>9.662.653</b>	<b>9.990.341</b>
Udskudt skat	3	137.204	44.337
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>137.204</b>	<b>44.337</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.266.569	179.871
Deposita		6.800	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.541.123	10.075.120
Anden gæld		8.547	209.586
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.823.039</b>	<b>10.464.577</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.823.039</b>	<b>10.464.577</b>
<b>Passiver</b>		<b>24.622.896</b>	<b>20.499.255</b>
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2019

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	2.050.000	8.000.000	(59.659)	9.990.341
Overført fra overkurs ved emission	0	(8.000.000)	8.000.000	0
Årets resultat	0	0	(327.688)	(327.688)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.050.000</b>	<b>0</b>	<b>7.612.653</b>	<b>9.662.653</b>

## Noter

	<b>2019</b> <b>kr.</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(188.226)	(61.165)
Ændring af udskudt skat	95.801	44.337
	<b>(92.425)</b>	<b>(16.828)</b>
	<b>Investe- rings- ejendomme</b> <b>kr.</b>	<b>Materielle anlægs- aktiver under udførelse</b> <b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	19.683.320	556.227
Tilgange	0	3.735.699
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>19.683.320</b>	<b>4.291.926</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>19.683.320</b>	<b>4.291.926</b>

Selskabets investeringsejendom er en erhvervsejendom på 1.312 m2 beliggende i Hillerød. Ejendommen er under udvikling til boliger, og indgår pr. balancedagen til handelsprisen pr. 1. november 2018.

Materielle anlægsaktiver under udførelse omfatter igangværende byggeprojekt/renovering af ejendom som vil blive overført til investeringsejendomme når projektet er blevet færdigmeldt.

	<b>2019</b> <b>kr.</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>
<b>3. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	147.700	73.850
Fremførbare skattemæssige underskud	(10.496)	(29.513)
	<b>137.204</b>	<b>44.337</b>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AKF Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

#### 5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
AKF Holding A/S, København
